
DZI_pavlovska_01_p_01 

Pielikums 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

25.04.2024. lēmumam Nr.___ 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgas iestādes 

“Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” 

Maksas pakalpojumi  

No 01.05.2024. 

 

N.p.

k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

1. Laulības reģistrācija bez svinīgās ceremonijas Dzimtsarakstu 

nodaļas telpās, klātesot tikai personām, kuras noslēdz laulību 

un liecinieki.1  

Vienas laulības  20,00 

2. Svinīga laulības reģistrācija dzimtsarakstu nodaļas telpās2 Vienas laulības 60,00 

3. Laulības noslēgšana ārpus dzimtsarakstu nodaļas telpām 

(ieslodzījuma vieta, dzīves vieta (ārsta izziņa), ārstniecības 

iestāde, sociālās aprūpes centrs)3 

Vienas laulības 70,00 

4. Svinīga laulības reģistrācija ārpus dzimtsarakstu nodaļas 

telpām.4 

Vienas laulības 150,00 

5. Svinīga laulības gadskārtu ceremonija dzimtsarakstu nodaļas 

telpās  

Vienas laulības 60,00 

6. Dzimtsarakstu nodaļas sagatavota izziņa Viens 

dokuments 

6,00 

7. Civilstāvokļa akta reģistrācijas apliecinošo dokumentu izziņas 

saņemšana no informācijas sistēmas CARIS iekļautajiem 

reģistriem 

Viens 

dokuments 

6,00 

8.  Daudzvalodu veidlapas sagatavošana izziņai par civilstāvokļa 

aktu reģistrāciju vai atkārtotai apliecībai 

Viens 

dokuments 

10,00 

9.  Tiesiskās palīdzības lietas sagatavošana civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas apliecinoša dokumenta izprasīšanai no ārzemēm  

Viens 

dokuments 

20,00 

10. Svinību zāles īre (līdz 15 personas) 30 min 20,00 

11. Svinību zāles īre (līdz 30 personas) 30 min 40,00 

12. Svinību zāles īre (no 31 personas un vairāk) 30 min. 50,00 

13. Svinību zāles īre  pirmā stunda 30,00 

                                                           
Laulības reģistrācijas vietas un laiki:  
1  Laulības reģistrācijas notiek otrdienās un ceturtdienās no plkst.9 līdz 11.30 un no  

 plkst. 14.oo līdz 16.30. 
2 Laulības reģistrācija notiek piektdienās un sestdienās no plkst.11.oo līdz 17.oo  
3 Laulības reģistrācija Jelgavas cietumā notiek pirmdienās plkst.14.oo, pārējās vietas  

 otrdien, trešdien, ceturtdien no plkst.10.oo līdz 15.oo 
4 Laulības reģistrācija notiek otrdienās, trešdienās, ceturtdienās, piektdienās, sestdienās no  

plkst.10.oo līdz 16.oo 

 



DZI_pavlovska_01_p_01 

nākamā stunda 20,00 

14. Dzimšanas un laulību apliecību vāciņi 1 gb 5,00 

 

15. No 1., 2., 4. punktā noteiktās pakalpojumu maksas tiek atbrīvoti Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada administratīvajā teritorijā deklarētie laulības 

slēdzēji, ja viens no laulājamajiem ir 1. vai  2.grupas invalīds un/vai normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā atzīts par trūcīgo, persona, kura atrodas pilnā valsts vai 

pašvaldības apgādībā, bārenis vai bez vecāku gādības palicis bērns pēc pilngadības 

sasniegšanas līdz 24 gadu vecumam. 

16. 3.punktā noteikto pakalpojumu maksu nepiemēro gadījumā, ja saskaņā ar 

03.09.2013. MK noteikumu Nr.761 punktu Nr.4, dzimtsarakstu nodaļa nodrošina 

laulības reģistrāciju ārpus dzimtsarakstu nodaļas telpām slimās personas vai 

personas ar īpašajām vajadzībām atrašanās vietā (slimnīcā, pansionātā u.tml.) ja 

attiecīgā persona ir deklarēta Jelgavas valstspilsētas vai Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā, nav transportējama un to apliecina ārstniecības iestādes 

atzinums. 

17. No 2. punktā noteiktās maksas par pakalpojumu atbrīvo daudzbērnu ģimeni, 

uzrādot “Goda ģimenes” karti, ja tai ir noteikta viena deklarētā dzīves vieta Jelgavas 

valstspilsētas vai Jelgavas novada administratīvajā teritorijā ne mazāk kā 12 mēneši 

pirms laulības noslēgšanas. 

18. Ja laulību vēlas slēgt pēc Dzimtsarakstu nodaļas darba laika līdz plkst. 20.oo, tad 

4.punkta pakalpojuma maksa dubultojas. 

19. Ja vēlas slēgt laulību svētdienās vai svētku dienās, tad  4.punkta pakalpojuma 

maksa četrkāršojas. 

 

 

 

Jelgavas valstspilsētas un novada 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja     D.Pavlovska 

 


